El precio del contrato es de trescientos nueve mil ochocientos noventa y siete euros con sesenta y cuatro 
céntimos (309.897,64 €), correspondiéndole un IVA de Sesenta y cinco mil setenta y ocho euros con cincuenta 
céntimos (65.078,50 €),  lo que resulta un importe total,  IVA incluido de, Trescientos setenta y cuatro mil 
novecientos setenta y seis euros con catorce céntimos (374.976,14 €) .

Esta cantidad será abonada por la Junta de Andalucía, en la forma establecida en la cláusula 18.3 y en el Anexo 
I-apartado 12 del PCAP “régimen de abono del precio”, previa presentación de la correspondiente factura y 
recepción de conformidad, teniendo en cuenta la siguiente distribución de anualidades: